
Districtskampioenschappen District 4 LG & LP 2019

Persoonlijk

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse

* 1 110315 Hellenbrand, Peter 8122 SV. DOELTREFFERS 103,9 105 104,4 104,6 106,6 106,6 55 631,1

* 2 174105 Holthuijsen, Wesley 8825 SV DE GRENSSTREEK 101 101,6 100,8 104,3 102,4 103,1 36 613,2

3 102793 Hellenbrand, Ron 8122 SV. DOELTREFFERS 100,2 99,9 101,2 102,4 97,8 101,9 27 603,4

4 170974 Brink ten, Rik 8122 SV. DOELTREFFERS 101,5 100,9 97,7 98,1 100,6 101,2 25 600

5 93243 Roelands, Adrie 8280 SV. VAN GOGH 100,3 98,4 98,7 98,2 102,2 99 28 596,8

6 60829 Lith van, Arnold 8370 SV. D.R.S. 97,3 97,7 95,5 95,2 98,5 97 16 581,2

7 142220 Willems, Pim 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 86,7 95,5 83,9 90,5 88,6 90,6 4 535,8

8 132907 Aalderen van, Arjen 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 92,3 89,9 85 85,2 88,7 85,5 5 526,6

Luchtgeweer staand Heren A-klasse

* 1 101638 Smeets, Danny 8825 SV DE GRENSSTREEK 95,7 99,4 97,2 96,3 99,4 97 17 585

* 2 162645 Kruger, Fritz 8983 B.S.V. DE SNOR 93,8 96,2 97,9 98,2 99,6 98,3 20 584

* 3 171226 Kleyn de, Hennie 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 97,5 93,2 94,3 97,1 95,9 98 19 576

4 125332 Hoogers, Peter 8992 SV. TREFPUNT 93,7 93,8 97,1 94,2 99,2 94,6 18 572,6

5 126068 Vissers, Marco 8992 SV. TREFPUNT 91,6 91,7 96,5 94,7 92,3 97,2 10 564

6 82407 Eggels, Roger 8290 SV DE LEUKER 94,6 93,9 92,6 94,1 95,3 93,2 8 563,7

7 162740 Keijzers, Harold 8400 SV 'T ROOSJE 82,2 97,7 92,3 89,5 98,9 95,1 14 555,7

8 163709 Melick van, Teun 8600 SV DE SCHERPSCHUTTERS 86,9 86,2 95,4 93,1 94,3 92,3 5 548,2

9 118883 Kuijpers, Hub 8122 SV. DOELTREFFERS 89,5 93,3 92,8 88,8 93,9 86,3 8 544,6

bm 181117 Ouwehand, Kees 7100 SV. OP DE KORREL 91,6 90,5 96,3 93,9 95,2 85,5 11 553

Luchtgeweer staand Heren B-klasse

* 1 192574 Pietersma, Djurre 8122 SV. DOELTREFFERS 101,3 98,2 99,4 93,1 96,1 98,9 22 587

* 2 184737 Duynhoven van, Martien 8900 SV. DE KORREL 96,8 92,1 87,6 96,2 96,2 93,7 14 562,6

3 175591 Brullemans, Hans 8630 SV. L.S.V.B. 87,1 84,8 88,2 86,1 90,4 90 8 526,6

4 140859 Weijts, Perry 8630 SV. L.S.V.B. 87,1 77,1 86,1 91,2 88,7 85,3 6 515,5

5 101294 Manders, Lejan 8900 SV. DE KORREL 83,7 85 81,9 84,7 82,8 83,6 4 501,7

6 187658 Peeters, Ron 8983 B.S.V. DE SNOR 74 75,8 75,7 87,5 92,3 84,6 6 489,9

7 167728 Aa van der, Geert 8900 SV. DE KORREL 67,3 83,6 78,1 81,3 73,5 55,4 3 439,2



Luchtgeweer staand Senioren SH2

* 1 171271 Bierling, Danker 8122 SV. DOELTREFFERS 98,7 99,5 102,5 99,7 18 400,4

Luchtgeweer staand Dames & Heren Visueel SH3

* 1 173802 Schuurmans, Patrick 8650 SV. HEDILO 99,6 101,6 100,2 98,5 99 102 24 600,9

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse

* 1 145901 Pluijmers, Roxanne 8122 SV. DOELTREFFERS 101,5 100,8 101,4 101,9 100,7 101,8 36 608,1

* 2 146933 Klaasing, Ashley 8004 SSV St. HUBERTUS 103 99,9 98 98,8 97,6 100,4 26 597,7

3 131295 Nieuwenhuijzen van de, Mirjam 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 101,5 96,5 99 97,4 99,8 99,7 21 593,9

4 65675 Hovelings-Steijven, Marlies 8600 SV DE SCHERPSCHUTTERS 90,4 90,2 90,5 99,4 95,8 96,1 11 562,4

5 164694 Dohmen-Meuwissen, Elvera 8600 SV DE SCHERPSCHUTTERS 90 89,7 93,9 96,8 94,6 91,6 13 556,6

6 54419 Dinteren van, Ine 8900 SV. DE KORREL 91 90 85,9 87,7 81,7 83,9 8 520,2

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse

* 1 68486 Uden van, Jos 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 101 95,7 98,5 96,9 13 392,1

* 2 68668 Damen, Alfons 8280 SV. VAN GOGH 98,5 97,7 97,4 96 12 389,6

* 3 47297 Eert van, Gerrie 8900 SV. DE KORREL 98,1 97 96,5 94,3 9 385,9

4 170342 Heijden van der, Eric 8004 SSV St. HUBERTUS 96,1 94,8 96,2 95,4 11 382,5

5 14313 Marijnissen, Antoon 8280 SV. VAN GOGH 90,6 92,8 94 93,8 5 371,2

6 153677 Krom de, Marcel 8280 SV. VAN GOGH 94,1 94,3 89,8 92,2 4 370,4

7 187795 Philipsen, Thijs 8992 SV. TREFPUNT 82,6 90,7 97 95,3 5 365,6

8 75256 Mol, Jan 8765 SV EDEL TIJD VERDRIJF 83,6 94,9 87,2 86,9 5 352,6

9 50105 Müller, Harry 8370 SV. D.R.S. 85,4 76,9 84,9 87,1 1 334,3

Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse

* 1 176257 Willems, John 8290 SV DE LEUKER 86,2 91 90 90,1 3 357,3

2 152581 Boumans, Chris 8122 SV. DOELTREFFERS 81,7 94,4 85,8 86,7 6 348,6

3 8002 Kuppen, Cris 8400 SV 'T ROOSJE 83,5 76 80,6 85,8 3 325,9

4 60828 Lith van, Albert 8370 SV. D.R.S. 79,9 81 78,5 79,2 0 318,6



Luchtgeweer staand Veteranen SH1

* 1 16904 Peters, Tonnie 8004 SSV St. HUBERTUS 85,8 84,8 88 84,8 2 343,4

Luchtgeweer staand Junioren-A Heren

* 1 170794 Venrooij van, Jeff 8370 SV. D.R.S. 100,9 100,3 100,9 103,1 100,9 98,4 29 604,5

* 2 171119 Hogen van den, Robin 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 102 99,6 100 100,6 102,3 99,5 29 604

* 3 185484 Pas te, Stan 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 91,6 96 98,2 89,4 91,2 94,4 13 560,8

Luchtgeweer staand Junioren-A Dames

* 1 190651 Jaeger, Anke 8280 SV. VAN GOGH 103,6 101,6 101,5 101,6 102,5 101,8 35 612,6

bm 157564 Verhoeven, Hannah 2410 SV POSTSCHUTTERS '63 100,6 98,9 101,1 101,6 101,9 101,9 30 606

Luchtgeweer staand Junioren-B Heren

* 1 184177 Linssen, Joël 8825 SV DE GRENSSTREEK 94,6 94,8 90,3 99,6 12 379,3

* 2 178247 Strik, Pepijn 8650 SV. HEDILO 88,4 89,6 93,8 93,7 3 365,5

Luchtgeweer staand Junioren-B Dames

* 1 173998 Holthuijsen, Demi 8825 SV DE GRENSSTREEK 102,2 99,5 100,2 98,5 19 400,4

* 2 186383 Adema, Neele 8122 SV. DOELTREFFERS 89 84 81,2 86,3 2 340,5

Luchtgeweer staand Junioren-C

* 1 178830 Strik, Tessa 8004 SSV St. HUBERTUS 101,2 101,2 102,3 100,2 20 404,9

* 2 180597 Keijzers, Manon 8400 SV 'T ROOSJE 90,9 96,4 96,8 93,3 10 377,4

* 3 186667 Cuijpers, Koen 8825 SV DE GRENSSTREEK 80,6 87,7 79,1 81,2 2 328,6

4 193024 Janssen, Loek 8825 SV DE GRENSSTREEK 20,2 46,6 47,4 39,9 0 154,1



Luchtgeweer opgelegd Veteranen H-Klasse

* 1 140300 Deelen, Cor 8825 SV DE GRENSSTREEK 103,1 105,7 103,1 105,2 33 417,1

* 2 171272 Zeegers, Jack 8825 SV DE GRENSSTREEK 104,5 103,7 104 104,8 29 417

* 3 19267 Ehlen, Paul 8930 SV LIMBURG 104,3 102,3 104,7 104,4 31 415,7

4 184047 Ass van, Jan 8825 SV DE GRENSSTREEK 104 102,7 105,3 103,1 29 415,1

5 28445 Amkreutz, Sjaak 8930 SV LIMBURG 103,9 103,2 102,1 105 30 414,2

6 56382 Koenen, Maria 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 101,9 102,8 103,6 105,7 29 414

7 126582 Thiel van, Peter 8400 SV 'T ROOSJE 102,9 104,4 102,9 102,2 29 412,4

8 39724 Lardinois, Hub 8930 SV LIMBURG 103,9 104,1 102,8 100,8 28 411,6

9 116788 Pluijmers, Frans 8122 SV. DOELTREFFERS 103,4 100,8 102,8 103,8 28 410,8

10 46367 Saive, Joep 8122 SV. DOELTREFFERS 103,1 102,2 103,2 102 27 410,5

11 177795 Lamerigts, Jos 8290 SV DE LEUKER 102,7 104 100,6 102,8 27 410,1

12 148637 Wouters, Jos 8930 SV LIMBURG 100,9 103,5 101,9 102 20 408,3

13 13978 Crijns, Wiel 8930 SV LIMBURG 103 100,7 99,6 100,7 19 404

14 161035 Meermans, Guido 8930 SV LIMBURG 100,8 99,6 99,5 103,5 21 403,4

15 131296 Schuurmans, Jan 8650 SV. HEDILO 100,1 100,9 101,7 100,1 20 402,8

16 127478 Nieuwenhuijzen van den, Peter 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 101,1 99,9 99,6 98 22 398,6

bm 61965 Dekkers, Hans 7050 SV ULTO MEGCHELEN 103,6 104,9 104,4 104,9 30 417,8

bm 181968 Degen, Jos 6530 SSV. DE LINGE 103,9 104,5 100,2 104,9 28 413,5

bm 11567 Oegema, Jan 4430 LEMSTER SCHIETVERENIGING 99,7 105,7 102,8 103,5 30 411,7

bm 185638 Degen van Mourik, Wilma 6530 SSV. DE LINGE 102,6 102,3 103,1 102,7 27 410,7

bm 61968 Keuper, Albert 7050 SV ULTO MEGCHELEN 103,1 99,4 101,5 103,6 26 407,6

bm 61966 Egbers, Joep 7050 SV ULTO MEGCHELEN 102,1 101,2 101,1 98,7 17 403,1

bm 66843 Keuper-Aalders, Marion 7050 SV ULTO MEGCHELEN 97,6 98,6 101,7 97,6 12 395,5

Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-Klasse

* 1 173801 Schuurmans, Rob 8650 SV. HEDILO 102,4 102,2 100,3 100,8 23 405,7

* 2 125884 Dekkers, Jack 8280 SV. VAN GOGH 102,8 103,3 101,3 97,9 23 405,3

* 3 75257 Miert van, Leen 8765 SV EDEL TIJD VERDRIJF 100,1 103,3 103,5 98 24 404,9

4 110916 Dommelen van, Martien 8900 SV. DE KORREL 99,5 100,2 102,7 99,5 18 401,9

5 173951 Brands, Adrie 8650 SV. HEDILO 101,1 99,6 98,4 102 22 401,1

6 17250 Bosch, Harry 8820 SV. ZELDENROOS 98,4 99,4 100,3 99,7 14 397,8

7 126613 Jacobs, Frans 8650 SV. HEDILO 102,2 98,8 96,7 99,2 14 396,9

8 116120 Brouwers, Jacques 8290 SV DE LEUKER 99,3 99 99,1 98,1 15 395,5

9 20774 Bosch, Loes 8820 SV. ZELDENROOS 99,5 97,8 98,7 98,1 14 394,1

10 174693 Deelen-Kuhne, Desiree 8825 SV DE GRENSSTREEK 93,1 98,1 97 99,8 16 388

bm 184907 Kramer, Gerard 7050 SV ULTO MEGCHELEN 103,6 103,2 104,6 100,2 27 411,6



Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-Klasse

* 1 189342 Brink ten, Rita 8122 SV. DOELTREFFERS 97,8 98,6 99,3 100 14 395,7

2 168176 Hellenbrand, Nellie 8122 SV. DOELTREFFERS 96,8 96,2 94,6 98,2 11 385,8

3 2739 Neuen, Theo 8290 SV DE LEUKER 95,5 97,2 91,2 95,7 9 379,6

4 16894 Straaijer, Rinus 8004 SSV St. HUBERTUS 88,7 90,6 83,2 88,7 2 351,2

Luchtgeweer opgelegd Senioren Opgelegd

* 1 191969 Elbers, Mary 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 97,9 100,9 101,4 101,7 18 401,9

2 32060 Donkers, Tom 8900 SV. DE KORREL 100,3 100,5 100,4 99,7 16 400,9

3 193079 Pee de, Gerard 8004 SSV St. HUBERTUS 100,9 99,8 99,5 98,6 17 398,8

4 181263 Gerrits, Marco 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 100 98,9 99,5 99,1 16 397,5

bm 190403 Verlooij, Miran 7100 SV. OP DE KORREL 101 96,1 99,9 100,4 15 397,4

Luchtgeweer opgelegd Junioren-D

* 1 190612 Exters, Sophie 8650 SV. HEDILO 101,5 99,8 100,7 99,9 20 401,9

* 2 189915 KLein de, Jason 8825 SV DE GRENSSTREEK 101,3 95,8 98,4 98,8 19 394,3

* 3 188041 Keijzers, Nicol 8400 SV 'T ROOSJE 94,4 97,5 98,2 98,3 9 388,4

4 190575 Melka, Kajetan 8983 B.S.V. DE SNOR 78,7 74,1 84,6 85,2 2 322,6

Luchtgeweer opgelegd Junioren-C

* 1 177524 Smulders, Floris-Jan 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 93,4 89,5 96,1 91,8 7 370,8

Luchtpistool Heren Hoofdklasse

* 1 134153 Pas, Bernd 8983 B.S.V. DE SNOR 94 90 93 95 96 91 11 559

* 2 24848 Hövelings, Con 8600 SV DE SCHERPSCHUTTERS 86 88 92 96 91 87 6 540

* 3 35182 Melick van, Eric 8600 SV DE SCHERPSCHUTTERS 91 87 90 88 89 94 8 539

4 168995 Beurskens, Wilbert 8290 SV DE LEUKER 90 85 91 87 87 86 6 526

5 151455 Vanwolleghem, Arnaud 8370 SV. D.R.S. 90 86 83 92 90 81 3 522

6 181263 Gerrits, Marco 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 84 90 89 87 88 82 4 520

bm 164379 Linders, Bob 5300 SV S.D.V.V. - Almelo 94 93 94 92 96 91 9 560

bm 105775 Brink, Evert 6020 SV SCHAARSBERGEN 92 91 95 95 90 93 12 556

bm 10327 Brink, Jan 6020 SV SCHAARSBERGEN 92 93 90 94 94 93 7 556



Luchtpistool Heren A-klasse

* 1 147750 Schoenmakers, Gino 8825 SV DE GRENSSTREEK 88 86 87 81 87 81 4 510

Luchtpistool Heren B-klasse

* 1 159320 Ven van de, Bart 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 86 85 82 85 81 86 3 505

2 80461 Göttgens, Jos 8122 SV. DOELTREFFERS 78 86 78 86 78 74 4 480

Luchtpistool Dames Hoofdklasse

* 1 163242 Hovelings, Larissa 8600 SV DE SCHERPSCHUTTERS 86 83 88 84 82 90 4 513

2 179185 Kaathoven van, Yvonne 8630 SV. L.S.V.B. 71 81 84 80 85 84 4 485

Luchtpistool Veteranen Heren Hoofdklasse

* 1 160059 Douwstra, Doeke 8122 SV. DOELTREFFERS 90 90 92 88 4 360

2 124482 Aarts, Berry 8340 SV DRUNEN 88 92 86 86 7 352

3 61571 Oosterbaan, André 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 86 89 87 87 8 349

4 113873 Kok, John 9270 SSV HET MARKIEZAAT 81 86 86 86 4 339

5 125268 Paassen van, Wim 8820 SV. ZELDENROOS 85 89 86 76 4 336

Luchtpistool Veteranen Heren A-klasse

* 1 193467 Paone, Guy 8122 SV. DOELTREFFERS 90 85 95 85 4 355

2 90816 Vromans, Guus 8818 SV. 'T ZOLDERKE 90 83 85 83 3 341

3 101293 Bosch van den, Eric 8900 SV. DE KORREL 82 80 83 90 3 335

Luchtpistool Veteranen Dames

* 1 56382 Koenen, Maria 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 92 92 89 92 5 365

2 132471 Steijn van der, Jean 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 88 93 84 92 6 357

bm 61035 Brink, Petra 6020 SV SCHAARSBERGEN 80 79 75 81 1 315

Luchtpistool Junioren-B

* 1 178789 Yur, Peeters 8983 B.S.V. DE SNOR 84 77 80 81 1 322

* 2 193468 Maas, Revelino 8122 SV. DOELTREFFERS 77 78 80 79 3 314

* 3 190329 Paone, Nemo 8122 SV. DOELTREFFERS 75 70 69 58 1 272



Luchtpistool Junioren-C

* 1 189385 Hendriksen, Luuk 8825 SV DE GRENSSTREEK 70 54 51 56 0 231

Luchtpistool opgelegd Junioren D

* 1 167753 Schoenmakers, Raf 8290 SV DE LEUKER 31 60 57 47 3 195

Luchtpistool opgelegd Veteranen

* 1 54652 Grimbergen van, Wim 8825 SV DE GRENSSTREEK 95 96 97 97 10 385

2 132471 Steijn van der, Jean 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 95 94 90 95 8 374

3 56379 Mol, Ger 8122 SV. DOELTREFFERS 94 91 95 93 9 373

4 127478 Nieuwenhuijzen van den, Peter 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 90 93 95 92 6 370

5 36038 Veldhuizen, Sjouke 8820 SV. ZELDENROOS 92 87 93 93 5 365

Team

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse

* 1 SV. DOELTREFFERS 1 305,6 305,7 307 308,9 305,1 310,3 118 1842,6

110315 Hellenbrand, Peter 103,9 105 104,4 104,6 106,6 106,6 55 631,1

145901 Pluijmers, Roxanne 101,5 100,8 101,4 101,9 100,7 101,8 36 608,1

102793 Hellenbrand, Ron 100,2 99,9 101,2 102,4 97,8 101,9 27 603,4

2 SV DE SCHERPSCHUTTERS 1 267,3 266,1 279,8 289,3 284,7 280 29 1667,2

65675 Hovelings-Steijven, Marlies 90,4 90,2 90,5 99,4 95,8 96,1 11 562,4

164694 Dohmen-Meuwissen, Elvera 90 89,7 93,9 96,8 94,6 91,6 13 556,6

163709 Melick van, Teun 86,9 86,2 95,4 93,1 94,3 92,3 5 548,2

3 SV. DE KORREL 1 271,5 267,1 255,4 268,6 260,7 261,2 26 1584,5

184737 Duynhoven van, Martien 96,8 92,1 87,6 96,2 96,2 93,7 14 562,6

54419 Dinteren van, Ine 91 90 85,9 87,7 81,7 83,9 8 520,2

101294 Manders, Lejan 83,7 85 81,9 84,7 82,8 83,6 4 501,7

Luchtgeweer staand Heren A-klasse

* 1 SV. DOELTREFFERS 2 272,5 285,9 278 268,6 277,4 272,8 39 1655,2

192574 Pietersma, Djurre 101,3 98,2 99,4 93,1 96,1 98,9 22 587

118883 Kuijpers, Hub 89,5 93,3 92,8 88,8 93,9 86,3 8 544,6

152581 Boumans, Chris 81,7 94,4 85,8 86,7 87,4 87,6 9 523,6



Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse

* 1 SV. VAN GOGH 2 283,2 284,8 281,2 282 21 1131,2

68668 Damen, Alfons 98,5 97,7 97,4 96 12 389,6

14313 Marijnissen, Antoon 90,6 92,8 94 93,8 5 371,2

153677 Krom de, Marcel 94,1 94,3 89,8 92,2 4 370,4

Luchtgeweer opgelegd Veteranen H-Klasse

* 1 SV DE GRENSSTREEK 1 311,6 312,1 312,4 313,1 91 1249,2

140300 Deelen, Cor 103,1 105,7 103,1 105,2 33 417,1

171272 Zeegers, Jack 104,5 103,7 104 104,8 29 417

184047 Ass van, Jan 104 102,7 105,3 103,1 29 415,1

2 SV LIMBURG 1 311,2 307,1 307,1 305,9 78 1231,3

19267 Ehlen, Paul 104,3 102,3 104,7 104,4 31 415,7

39724 Lardinois, Hub 103,9 104,1 102,8 100,8 28 411,6

13978 Crijns, Wiel 103 100,7 99,6 100,7 19 404

3 SV LIMBURG 2 305,6 306,3 303,5 310,5 71 1225,9

28445 Amkreutz, Sjaak 103,9 103,2 102,1 105 30 414,2

148637 Wouters, Jos 100,9 103,5 101,9 102 20 408,3

161035 Meermans, Guido 100,8 99,6 99,5 103,5 21 403,4

Luchtpistool Heren Hoofdklasse

* 1 SV DE SCHERPSCHUTTERS 2 263 258 270 268 262 271 18 1592

24848 Hövelings, Con 86 88 92 96 91 87 6 540

35182 Melick van, Eric 91 87 90 88 89 94 8 539

163242 Hovelings, Larissa 86 83 88 84 82 90 4 513

Luchtpistool Veteranen Heren Hoofdklasse

* 1 SV. DOELTREFFERS 3 258 261 265 259 12 1043

160059 Douwstra, Doeke 90 90 92 88 4 360

193467 Paone, Guy 90 85 95 85 4 355

80461 Göttgens, Jos 78 86 78 86 4 328


